太极集团〔2013〕1369号                 签发人：白礼西

关于召开 2013年中期营销大会的补充通知

各公司、厂：

结合商业系统实际情况和太极集团【2013】1269号文件规

定，现将 2013 年中期营销大会会议批次调整如下，请各单位

遵照执行。

一、增加参会单位批次安排：

第三批（8.25—8.30）：商业系统（店长）130人，电子商

务公司 5人；

第四批（9.1—9.6）：商业系统（店长）135人，电子商务

公司 5人。

二、会议时间调整：

每批开会时间调整为周三、周四，具体单位分批开会安排

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

由会务组通知。开会的同时其余人员参与活动，错开进行。

太极集团有限公司

2013年 8月 22日

太极集团有限公司办公室               2013年 8月 22日印发

  拟稿：邓静                            校核：刘文艺

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn